
公告编号：2021-021 

 

证券代码：835555        证券简称：森林股份        主办券商：东莞证券 

 

福利斯特森林电气设备贸易（上海）股份有限公司 

关于董事、监事换届的更正公告 

 

 

 

 

一、基本情况 

本公司董事会于 2021 年 8 月 27 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《福利斯特森林电气设备贸易（上

海）股份有限公司董事、监事换届公告》（公告编号： 2021-015），经主办券

商事后审核发现，因公告内容编辑不严谨，导致董事华军、KIYOKAWA SHIGEMASA

（清川重政）未能在董监高报备系统成功识别匹配，现予以更正如下： 

更正前 

1.提名华军女士为公司董事长，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会

审议，自 2021 年第一次临时股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有

公司股份 29,000 股，占公司股本的 0.1635%，不是失信联合惩戒对象。 

2. 提名清川重政先生为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东

大会审议，自 2021 年第一次临时股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员

持有公司股份 15,084,918 股，占公司股本的 85.0285%,不是失信联合惩戒对象。 

    更正后 

1.提名华军女士为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审

议，自 2021 年第一次临时股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公

司股份 29,000 股，占公司股本的 0.1635%，不是失信联合惩戒对象。特此公告。 

2. 提名 KIYOKAWA SHIGEMASA 先生为公司董事，任职期限三年，本次换届

尚需提交股东大会审议，自 2021 年第一次临时股东大会决议通过之日起生效。

上述提名人员持有公司股份 15,084,918 股，占公司股本的 85.0285%,不是失信联

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 



公告编号：2021-021 

 

合惩戒对象。 

 

福利斯特森林电气设备贸易（上海）股份有限公司 

董事会 

2021 年 10 月 20 日 


